ANO V • EDIÇÃO N° 822 • ABREULÂNDIA-TO • QUINTA-FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2025.

DO U ENTO A  INADO DI ITAL ENTE  ON OR E    N          DE              UE
IN TITUI A IN RAE TRUTURA DE   A E    BLI A  BRA ILEIRA   I   BRA IL

                  UNI   IO DE ABREULÂNDIA   A    O   LO E   I UEIREDO    N
 ENTRO    E               ONE                      ABREULANDIA TO  O  BR

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE RESULTADO DE PRE QUALIFICAÇÃO ............... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ....................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE RESULTADO DE PRE QUALIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA-TO, atraves da

comissão permanente de licitação, torna público o resultado

da PRE QUALIFICAÇÃO  nº 001/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 611/2025, do processo licitatório

Objetivado: contratação de empresa para implantação/

substituição, modernização e eficientização do sistema de

iluminação pública de vias no município de Abreulândia/TO.

Onde se chegou ao seguinte resultado as empresas Habilitadas

são: AVANTE INCORPORAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 10.739.938/0001-84. ENDEREÇO: Q ACSO 1, Rua SO 01, nº

25, QD 103 SUL, Lote 18, Conj.01, CEP: 77.015-014, Plano Diretor

Sul, Palmas-TO, e a empresa RAZÃO SOCIAL: ANCORA

CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 33.207.382/0001-88 ENDEREÇO: Av.

Sebastião Borba Santos, s/nº, QD 31, Lote 08, CEP: 77.670-000,

Centro, Divinópolis do Tocantins-TO. Onde ser emitida o

Certificado aos pre qualificados com validade de 01 (Um) ano,

com base na Lei nº 14.133/2021, no § 10 do art. 80, admite que

a “licitação que se seguir ao procedimento da pré-qualificação

poderá ser restrita a licitantes ou bens pré-qualificados.

Silvânia Santos Sousa Abreu

Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de

Abreulândia-TO torna público a abertura do PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 566/2025 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº

003/2025,  Tipo Menor Preço Por item, objeto: aquisição de

material de copa, cozinha, limpeza e gêneros alimentícios

destinados ao Fundo Municipal de Saúde. No sistema registro

de preços. O mesmo ocorrerá na plataforma do  site:

www.bll.org.br . Recebimento das propostas das 14:00 horas

do dia 30/06/2025 até as 07:30 horas do dia 11/07/2025, início

da sessão de disputa de preços: às 08h00min do dia 11 de Julho

de 2025, horário de Brasília, o edital e seus anexos se

encontram na sede da licitação, e nos sites: www.bll.org.br,;

www.abreulandia.to.gov.br

Silvânia Santos Sousa Abreu

Pregoeira

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 823

• Ano V • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, sexta-feira, 27 de junho de 2025.

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.abreulandia.to.gov.br/

		2025-06-27T16:36:33-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180